
"' "" v 

, zs 
OHLA 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky N0325374 

Objednatel/Kupující (Příjemce plnění} Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající (Poskytovatel plněni) 

OHLA ŽS, a.s. IČ Pískovna Černovice, spol. s r.o. IČ 
Tuřanka 1554/115b 46342796 Bolzanova 763/1 60697318 
627 00 Brno-Slatina DIČ 618 00 Brno-Černovice DIČ 
CZE CZ46342796 CZE (260697318 

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně 695 B Zápis v OR Krajský soud v Brně 14311 C 

Adresa pro doručování faktur xxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa místa dodání 

OHLA ŽS, a.s 
Tuřanka 1554/115b 

Kontakt poskytovatele pln,1,ní Mrázková Radka 
Telefon xxxxxxxxx
Fax 

627 00 Brno-Slatina E-mail xxxxxxxxxxxx 
CZE 

Pozastávka Práce v kolejišti Bankovní spojení poskytovatele plnění 

Č. účtu 
IBAN 

Záruční doba 
v základní délce 36 Způsob platby 

Platební podmínky Doba splatnosti 45 dní 

Smluvní pokuta Dodací podmínky 

Způsob dopravy 

Datum splatnosti 
Metoda platby 
Určení platby 
Platební kalendář 

I Stavba W300574 Projekt 

Adresa příjemce plnění pro korespondencí 
(s výjimkou daňového dokladu - faktury) 
OHLA ŽS, a.s., divize Technologie 
Světlá 5 
614 00 Brno-Maloměřice 
CZE 

Zástupce příjemce plnění, oprávněný k převzetí plnění 
xxxxxxxxxxxx

Zástupce příjemce plnění pro věci 
technické xxxxxxxxx

Tel. +xxxxxxxxxxxx Tel. +xxxxxxxxxxxxxxx
E-mail xxxxxxxxxxxxx E-mail xxxxxxxxxxxxxxxx 

Přijemce plnění u poskytovatele plněni objednává: 

Popis Číslo řádku 

č. položky Množství Jednotka Měna Jedn. cena po slevě 
Odběr pisku/ štěrku na stavbu "Rekonstrukce žst. Brno - Královo Pole" 
Množství a frakce bude upřesněna před odběrem. 

345000600000 

Celoroční objednávka pro odběr písku a štěrku pro rok 2025. Dopravu zajišťuje objednatel. 
Cena: dle platného ceniku pro rok 2025 
Součásti faktury bude odběrový záznam podepsaný zástupcem objednatele. 
Fakturu a podepsaná odběrový záznam odešlete na email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

PL T143-xxxxxxxxx/25, 301937 1501 01, Rekonstrukce žst. Brno - Královo Pole 

301937 

Částka 

Strana 

I 

Datum 
dodání 

1 ·-12.2025 

1 / 2 

Objednávku vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx E-mail xxxxxxxxxxxxxxx Telefon +xxxxxxxxx Fax +xxxxxxxxx



� 

,.,, žs 
' OHL/\ 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky 

Celkem bez DPH 

Celkem s DPH 

N0325374 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Cena plnění: 
Cena plnění je konečná a není možno ji zvýšit bez písemného souhlasu přije"!ce plnění. Cena je uvedena bez DPH. 
Falcturace a platební podmínky. 
Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občan.sl<ého zálr.oniku a náležitosti daňového doldadu dle zákona o dani z přidané hodnoty, dále číslo této 
objednávky a číslo a datum uzavření so"visející smlouvy (pokud byla uzavřena) a př@jímací dol:ument potvrzujici převzetí zboží, prací nebo služeb odsouhlasený a 
podepsaný zástupcem přijemce plnění (příjemcem plnění podepsaný dodací list a/nebo soupis provedených prací a/nebo protokol o předání díla a/nebo záznam o 
provozu vozidla, apod.), Bez těchto náležitostí a příloh bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené 
fa�tury béii nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlení s placením. 
Splatnost faktury, obsahující všecl'lny výše uvedené náležitosti a přílohy. je stanovena výše na str. 1 toto objednávky a počítá se od data doručení faktury, včetně pfíloh, v 
elektronické podobě elektronickou poštou na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxx. přičemž faktura včetně přiloh musí být doručena ve formátu PDF a tak. aby 1 e-mail 
obsahoval jen 1 fakturu. Doručeni faktury j;ným způsobem či na jinou e-mailovou adresu není přípustné a bude důvodem k vrácení fai<tury • lhůta splatnosti 
nezačne plynout. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce přliemce plnění na přejímacím dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo 
sluíeb přijemcem plnění. Stane-li se poskytovatel plněni nespolehlNým plátcem nebo daňový doklad poskytovatele plněni bude obsahovat číslo bankovního ůčtu. na 
�erý má být plnéno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů.je příjemce plněni oprávněn z fakturované část�y uhradit daň z přidané hodnoty 
př,mo správci daně poskytovatele plnění. 
Po,kytovatel plněni uhradí přliemci plněni smluvní pokuty stanovené výše na str. 1 této objednávky. V případě uplatnění smluvních pokut zůstává nárok na náhradu 
škody smluvní pokutou nedotčen. 
Bezpečnost práce u stavebních zakázek: 
Za bezpečnost práce, ochranu zdraví při práci a pož.irní ochranu plí provádění prací/služeb odpovídá potltytovatel plnění. Poskytovatel plněni dále odpovídá za to. že 
jeho zaměstnanci/subdodavatelé budou dodržovat příslušné platné právní předpisy, zejména záwník práce, zákon č. 309/2006 Sb. o BOZP, zá�on č. 258/2000 Sb. o 
ochraně veřejného zdraví, zákon č. 133/1985 Sb. o požární ochraně a ostatní ,ouvisející právní předpisy v platném znění. 
Kvalita, záruka za jakost, pojištění: 
Plnění musí být poskytnuto s odbornou péčí, musí odpovídat právním předpisům. ČSN a ČSN EN a musí být prosté jak:ýcJikoliv vad. Norniy ČSN a ČSN EN se pro plnění 
považují za závazné v plném rozsahu, tedy včetně jejich doporučených části. Zboží musí být nové. 
Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jak.ost plněni v délce záruční doby uvedené výše na str. l této objednávky. Záruční doba začíná běžet od převzetí dodaného 
zboio/provedených prací/služeb přijemcem plnění. Přijemce plnění je oprávněn reklamovat vady kdykoliv po celou záruční dobu bez ohledu na okamžik jejich zjišténi. 
Pokud poskytovatel plnění re:(!amovanou vadu v záruční době včas neodstraní.je opravněnji odstranit přijemce plněni sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na 
ná�lady a riziko poskytovatele plnění. Poskytovatel plnění prohlašuje, že má na sjednaný předmět plněni uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ 
odpovědnosti za škodu. 

V: 

� 

-=;,r 
L ._':> 
OVii.A 

_ 09.01.2025 

0HLA žs. a.s. 
l 3251

T .... �_:,.,d 1ss:..1115b 

CZ-627 ú� � �o 

lé:�631,; 796 

c:;::: CZ46342796 

Datum, razítko a podpis příjemce plnění 

Žádáme o vrácení potvrzené objednávky/smlouvy 

Objednávku vyřizuje: xxxxxxxxxxxxx E-mail

�( Dne: 10, 1 · }0.1_,S 

Pískovna 
černov\ce

Č lce spol. s r.o. 
Piskovna 8��A 6{s oo srno 

Bo\zanova 8 016- CZ60697318
1CO: 60689;.,3„1 odcll\ c, IJI, 14311 

K$V '""' 

Datum, razítlco a podpis poskytovatele plnění 

Strana 

xxxxxxxxxxxx Telefon +xxxxxxxxxxxxxxx Fax 

2 I 2 

+xxxxxxxxxxxxxxx 




